
»Consulta del Plan Anual de Contratación

Sistema Oficial de Contratación Pública

Buscar Limpiar Imprimir

Entidad Contratante:

Buscar E.

Presione el botón “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad
Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año: 2022 Seleccione el Año

Entidad: CONSEJO NACIONAL PARA LA IGUALDAD DE GENERO

Año de Adquisición: 2022

Valor Asignado: $ 33,369.6700

Nro. Partida Pres. CPC
T.
Compra

T.
Régimen

Fondo
BID

Tipo de
Presupuesto

Tipo de
Producto

Cat.
Electrónico

Procedimiento Descripción Cant.
U.
Medida

Costo U. V. Total Período

1

2022.116.0000.0000
.87.00.000.001
.000.1701.530204
.000000.001.0000.0000

891210111 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subastas
Inversa
Electrónica

Publicación 1000
ejemplares
Agenda Nacional
para la Igualdad
de Género 2022
2025 Edición
diagramación e
impresión

1.00  Unidad 8,377.0000 8,377.00 C1

2

2022.116.0000.0000
.87.00.000.001
.000.1701.530105
.000000.001.0000.0000

843000213 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Contratación de
1 tera de
almacenamiento
en nube virtual
para albergar la
pestaña en línea
información
estratégica de
igualdad y no
discriminación de
género

1.00  Unidad 1,800.0000 1,800.00 C2

3

2022.116.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.570201
.000000.001.0000.0000

713340011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Contratación de
seguros para la
cobertura de los
bienes y
cauciones del
personal del
Consejo Nacional
para la Igualdad
de Género

1.00  Unidad 3,895.0800 3,895.08 C1

4

2022.116.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.570201
.000000.001.0000.0000

843000011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Servicio de
Suministro de
Información
Jurídica en Línea

1.00  Unidad 925.0000 925.00 C3

5

2022.116.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.531411
.000000.001.0000.0000

871300011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Contratación del
Servicio de
Mantenimiento
preventivo y
correctivo de
impresoras
(Partes y
Repuestos)

1.00  Unidad 1,504.5600 1,504.56 C1

6

2022.116.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530813
.000000.001.0000.0000

871300011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Contratación del
Servicio de
Mantenimiento
preventivo y
correctivo de
impresoras
Repuestos y
accesorios

1.00  Unidad 75.0000 75.00 C1

7

2022.116.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530813
.000000.001.0000.0000

871410011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Contratar el
servicio de
mantenimiento
preventivo
correctivo de los
vehículos del
CNIG

1.00  Unidad 272.0000 272.00 C3

8

2022.116.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530805
.000000.001.0000.0000

3529010425 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Adquisición de
insumos de
sanitización y
bioseguridad no
catalogados
ALCOHOL GEL
ANTIBACTERIAL

10.00  
Galón
(US)

7.9000 79.00 C3

9

2022.116.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530805
.000000.001.0000.0000

352901042 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Adquisición de
insumos de
sanitización y
bioseguridad no
catalogados
ALCOHOL

5.00  
Galón
(US)

7.1000 35.50 C3

Viernes 14 de Enero de 2022 | 15:55 [ Ingresar al Sistema ]

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=x7pdCtXxxIo_UF7lGWF8Am_AkBzyymDnwb-LSyQ4Cxg,&anio=vxUqvBqRE_PVl3qg81gUGGC5bZGQRqY4mytipvJ1HnE,&nombre=N8HxHvk3wO9hzSvVjdl2psOGPWMIpeWoY24jncVO3eY5SS64NQ-thqRIlpZsfgNq3p-3c0oPsQezClwlkFx6Fw,,#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=x7pdCtXxxIo_UF7lGWF8Am_AkBzyymDnwb-LSyQ4Cxg,&anio=vxUqvBqRE_PVl3qg81gUGGC5bZGQRqY4mytipvJ1HnE,&nombre=N8HxHvk3wO9hzSvVjdl2psOGPWMIpeWoY24jncVO3eY5SS64NQ-thqRIlpZsfgNq3p-3c0oPsQezClwlkFx6Fw,,#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=x7pdCtXxxIo_UF7lGWF8Am_AkBzyymDnwb-LSyQ4Cxg,&anio=vxUqvBqRE_PVl3qg81gUGGC5bZGQRqY4mytipvJ1HnE,&nombre=N8HxHvk3wO9hzSvVjdl2psOGPWMIpeWoY24jncVO3eY5SS64NQ-thqRIlpZsfgNq3p-3c0oPsQezClwlkFx6Fw,,#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=x7pdCtXxxIo_UF7lGWF8Am_AkBzyymDnwb-LSyQ4Cxg,&anio=vxUqvBqRE_PVl3qg81gUGGC5bZGQRqY4mytipvJ1HnE,&nombre=N8HxHvk3wO9hzSvVjdl2psOGPWMIpeWoY24jncVO3eY5SS64NQ-thqRIlpZsfgNq3p-3c0oPsQezClwlkFx6Fw,,#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=x7pdCtXxxIo_UF7lGWF8Am_AkBzyymDnwb-LSyQ4Cxg,&anio=vxUqvBqRE_PVl3qg81gUGGC5bZGQRqY4mytipvJ1HnE,&nombre=N8HxHvk3wO9hzSvVjdl2psOGPWMIpeWoY24jncVO3eY5SS64NQ-thqRIlpZsfgNq3p-3c0oPsQezClwlkFx6Fw,,#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=x7pdCtXxxIo_UF7lGWF8Am_AkBzyymDnwb-LSyQ4Cxg,&anio=vxUqvBqRE_PVl3qg81gUGGC5bZGQRqY4mytipvJ1HnE,&nombre=N8HxHvk3wO9hzSvVjdl2psOGPWMIpeWoY24jncVO3eY5SS64NQ-thqRIlpZsfgNq3p-3c0oPsQezClwlkFx6Fw,,#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=x7pdCtXxxIo_UF7lGWF8Am_AkBzyymDnwb-LSyQ4Cxg,&anio=vxUqvBqRE_PVl3qg81gUGGC5bZGQRqY4mytipvJ1HnE,&nombre=N8HxHvk3wO9hzSvVjdl2psOGPWMIpeWoY24jncVO3eY5SS64NQ-thqRIlpZsfgNq3p-3c0oPsQezClwlkFx6Fw,,#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=x7pdCtXxxIo_UF7lGWF8Am_AkBzyymDnwb-LSyQ4Cxg,&anio=vxUqvBqRE_PVl3qg81gUGGC5bZGQRqY4mytipvJ1HnE,&nombre=N8HxHvk3wO9hzSvVjdl2psOGPWMIpeWoY24jncVO3eY5SS64NQ-thqRIlpZsfgNq3p-3c0oPsQezClwlkFx6Fw,,#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=x7pdCtXxxIo_UF7lGWF8Am_AkBzyymDnwb-LSyQ4Cxg,&anio=vxUqvBqRE_PVl3qg81gUGGC5bZGQRqY4mytipvJ1HnE,&nombre=N8HxHvk3wO9hzSvVjdl2psOGPWMIpeWoY24jncVO3eY5SS64NQ-thqRIlpZsfgNq3p-3c0oPsQezClwlkFx6Fw,,#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=x7pdCtXxxIo_UF7lGWF8Am_AkBzyymDnwb-LSyQ4Cxg,&anio=vxUqvBqRE_PVl3qg81gUGGC5bZGQRqY4mytipvJ1HnE,&nombre=N8HxHvk3wO9hzSvVjdl2psOGPWMIpeWoY24jncVO3eY5SS64NQ-thqRIlpZsfgNq3p-3c0oPsQezClwlkFx6Fw,,#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=x7pdCtXxxIo_UF7lGWF8Am_AkBzyymDnwb-LSyQ4Cxg,&anio=vxUqvBqRE_PVl3qg81gUGGC5bZGQRqY4mytipvJ1HnE,&nombre=N8HxHvk3wO9hzSvVjdl2psOGPWMIpeWoY24jncVO3eY5SS64NQ-thqRIlpZsfgNq3p-3c0oPsQezClwlkFx6Fw,,#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=x7pdCtXxxIo_UF7lGWF8Am_AkBzyymDnwb-LSyQ4Cxg,&anio=vxUqvBqRE_PVl3qg81gUGGC5bZGQRqY4mytipvJ1HnE,&nombre=N8HxHvk3wO9hzSvVjdl2psOGPWMIpeWoY24jncVO3eY5SS64NQ-thqRIlpZsfgNq3p-3c0oPsQezClwlkFx6Fw,,#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/


LÍQUIDO AL
70por ciento

10

2022.116.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530805
.000000.001.0000.0000

321931018 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

Adquisición de
suministros de
limpieza y oficina
catalogados
PAPEL TOALLA
DE MANOS
BLANCO EN Z
150 UNIDADES

275.00  Unidad 1.5300 420.75 C1

11

2022.116.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530804
.000000.001.0000.0000

3212920131 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Adquisición de
Archivadores de
cartón N 15 con
tapa

300.00  Unidad 2.5300 759.00 C1

12

2022.116.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530804
.000000.001.0000.0000

3699000157 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

Adquisición de
suministros de
limpieza y oficina
catalogados
CARPETA
FOLDER DE
CARTULINA
KRAFT VARIOS
COLORES

100.00  Unidad 0.1200 12.00 C1

13

2022.116.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530804
.000000.001.0000.0000

3692000126 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

Adquisición de
suministros de
limpieza y oficina
catalogados
CINTA ADHESIVA
TRANSPARENTE
18 X 25 YDAS

50.00  Unidad 0.1800 9.00 C1

14

2022.116.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530804
.000000.001.0000.0000

321491326 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

Adquisición de
suministros de
limpieza y oficina
catalogados
ETIQUETAS
ADHESIVAS 10 X
5.95 T-11

27.00  Unidad 0.3200 8.64 C1

15

2022.116.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530803
.000000.001.0000.0000

333100015 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Contratar el
servicio de
abastecimiento
de combustible
para los
vehículos del
CNIG

1.00  Unidad 212.2200 212.22 C3

16

2022.116.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530803
.000000.001.0000.0000

871410011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Contratar el
servicio de
mantenimiento
preventivo
correctivo de los
vehículos del
CNIG

1.00  Unidad 46.4000 46.40 C3

17

2022.116.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530704
.000000.001.0000.0000

841600313 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Contratación del
Servicio de
mantenimiento
de telefonía IP

1.00  Unidad 636.0000 636.00 C1

18

2022.116.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530704
.000000.001.0000.0000

871300011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Contratación del
Servicio de
Mantenimiento
preventivo y
correctivo de
impresoras mano
de obra

1.00  Unidad 370.0000 370.00 C1

19

2022.116.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530702
.000000.001.0000.0000

842900016 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía
Contratación del
Servicio de Video
Conferencia

1.00  Unidad 191.0000 191.00 C1

20

2022.116.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530405
.000000.001.0000.0000

871410011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Contratar el
servicio de
mantenimiento
preventivo
correctivo de los
vehículos del
CNIG

1.00  Unidad 59.4600 59.46 C3

21

2022.116.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530301
.000000.001.0000.0000

661100011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Contratar el
servicio de
emisión de
pasajes aéreos
nacionales para
las servidoras es
del CNIG

1.00  Unidad 598.5000 598.50 C3

22

2022.116.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530209
.000000.001.0000.0000

853300012 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

Contratar el
servicio de
limpieza de las
instalaciones del
CNIG

1.00  Unidad 8,810.0100 8,810.01 C1

23

2022.116.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530203
.000000.001.0000.0000

439230011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Contratar el
servicio de
recarga y
mantenimiento
de extintores del
CNIG

1.00  Unidad 101.9000 101.90 C2

24

2022.116.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530105
.000000.001.0000.0000

842200013 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Contratación del
Servicio de
Correo
Electrónico

1.00  Unidad 0.0100 0.01 C3



25

2022.116.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530105
.000000.001.0000.0000

842200011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía
Contratación del
servicio de
internet

1.00  Unidad 3,775.1600 3,775.16 C1

26

2022.116.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530105
.000000.001.0000.0000

843000111 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Contratación del
servicio del
dominio
institucional
Igualdadgenero
gob ec

1.00  Unidad 66.4800 66.48 C2

27

2022.116.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530105
.000000.001.0000.0000

873400031 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Contratar el
servicio de
rastreo satelital
para los
vehículos del
CNIG

1.00  Unidad 330.0000 330.00 C2

TOTAL: $33,369.6700

Partidas Consolidadas

Nro. Partida Pres. CPC
T.
Compra

T.
Régimen

Fondo
BID

Tipo de
Presupuesto

Tipo de
Producto

Cat.
Electrónico

Procedimiento Descripción Cant.
U.
Medida

Costo U. V. Total Período

1

2022.116.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530105
.000000.001.0000.0000

842200011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía
Contratación del servicio de
internet

1.00  Unidad 5,976.0000 5,976.00 C1

2

2022.116.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530105
.000000.001.0000.0000

842200013 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía
Contratación del Servicio de
Correo Electrónico

1.00  Unidad 2,400.0100 2,400.01 C3

3

2022.116.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530301
.000000.001.0000.0000

661100011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Contratar el servicio de
emisión de pasajes aéreos
nacionales para las
servidoras es del CNIG

1.00  Unidad 5,504.0700 5,504.07 C3

4

2022.116.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530803
.000000.001.0000.0000

333100015 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Contratar el servicio de
abastecimiento de
combustible para los
vehículos del CNIG

1.00  Unidad 1,273.2800 1,273.28 C3

5

2022.116.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530805
.000000.001.0000.0000

3529010425 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Adquisición de insumos de
sanitización y bioseguridad
no catalogados ALCOHOL
GEL ANTIBACTERIAL

1.00  
Galón
(US)

114.5000 114.50 C3

6

2022.116.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.530813
.000000.001.0000.0000

871410011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Contratar el servicio de
mantenimiento preventivo
correctivo de los vehículos
del CNIG

1.00  Unidad 3,259.9000 3,259.90 C3

7

2022.116.0000.0000
.01.00.000.001
.000.1701.531411
.000000.001.0000.0000

871300011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Contratación del Servicio de
Mantenimiento preventivo y
correctivo de impresoras
(Partes y Repuestos)

1.00  Unidad 1,949.5600 1,949.56 C1

TOTAL: $20,477.3200

Copyright © 2008 - 2022 Servicio Nacional de Contratación Pública.


