## Sistema Oficial de Contratación Pública

Viernes 14 de Enero de 2022 | 15:55

»(	Consulta del Pian A	nuai de C	ontrat	acion																
													ı	Buscar	Limpiar Imprimir					
E	Entidad Contratante:					Busc	ar E.	Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.												
Α	Año:	2022 🗸								Seleccione e	el Año									
_			A CTONIAL I	DADA I A 1/		D DE CENERO														
-	Entidad: Año de Adquisición:	2022	ACIONAL	PARA LA I	JUALDAI	D DE GENERO				-										
-	Valor Asignado:	\$ 33,369.67	00							-										
-		, ,								-										
1	Nro. Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen		Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	<b>Descripción</b> Publicación 1000	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período					
	2022.116.0000.0000 .87.00.000.001 1 .000.1701.530204 .000000.001.0000.000	891210111 0	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	ejemplares Agenda Nacional para la Igualdad de Género 2022 2025 Edición diagramación e impresión	1.00	Unidad	8,377.0000	8,377.00	C1					
ï	2022.116.0000.0000 2	843000213 0	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratación de 1 tera de almacenamiento en nube virtual para albergar la pestaña en línea información estratégica de igualdad y no discriminación de género	1.00	Unidad	1,800.0000	1,800.00	C2					
	2022.116.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.570201 .000000.001.0000.000	713340011 0	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratación de seguros para la cobertura de los bienes y cauciones del personal del Consejo Nacional para la Igualdad de Género	1.00	Unidad	3,895.0800	3,895.08	C1					
4	2022.116.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.570201 .000000.001.0000.000	843000011 0	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicio de Suministro de Información Jurídica en Línea Contratación del	1.00	Unidad	925.0000	925.00	C3					
į	2022.116.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.531411 .000000.001.0000.000	871300011 0	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicio de Mantenimiento preventivo y correctivo de impresoras (Partes y Repuestos)	1.00	Unidad	1,504.5600	1,504.56	C1					
(	2022.116.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530813 .000000.001.0000.000	871300011 0	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratación del Servicio de Mantenimiento preventivo y correctivo de impresoras Repuestos y accesorios	1.00	Unidad	75.0000	75.00	C1					
7	2022.116.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530813 .000000.001.0000.000	871410011 0	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratar el servicio de mantenimiento	1.00	Unidad	272.0000	272.00	C3					
8	8 2022.116.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001.0000.000	3529010425 0	5 Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisición de insumos de sanitización y bioseguridad no catalogados ALCOHOL GEL ANTIBACTERIAL	10.00	Galón (US)	7.9000	79.00	C3					
Ġ	9 2022.116.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001.0000.000	352901042 0	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisición de insumos de sanitización y bioseguridad no catalogados ALCOHOL	5.00	Galón (US)	7.1000	35.50	С3					

									LÍQUIDO AL						
10	2022.116.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001.0000.0000	321931018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	70por ciento Adquisición de suministros de limpieza y oficina catalogados PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO EN Z	275.00	Unidad	1.5300	420.75	C1	
11	2022.116.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001.0000.0000	3212920131	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	150 UNIDADES Adquisición de Archivadores de cartón N 15 con tapa	300.00	Unidad	2.5300	759.00	C1	
12	2022.116.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001.0000.0000	3699000157	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Adquisición de suministros de limpieza y oficina catalogados CARPETA FOLDER DE CARTULINA KRAFT VARIOS COLORES	100.00	Unidad	0.1200	12.00	Ci	
13	2022.116.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001.0000.0000	3692000126	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Adquisición de suministros de limpieza y oficina catalogados CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 X 25 YDAS	50.00	Unidad	0.1800	9.00	C1	
14	2022.116.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530804 .000000.001.0000.0000	321491326	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Adquisición de suministros de limpieza y oficina catalogados ETIQUETAS ADHESIVAS 10 X 5.95 T-11	27.00	Unidad	0.3200	8.64	C1	
15	2022.116.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530803 .000000.001.0000.0000	333100015	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Contratar el servicio de abastecimiento de combustible para los vehículos del CNIG	1.00	Unidad	212.2200	212.22	С3	
16	2022.116.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530803 .000000.001.0000.0000	871410011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Contratar el servicio de mantenimiento preventivo correctivo de los vehículos del CNIG	1.00	Unidad	46.4000	46.40	C3	
17	2022.116.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530704 .0000000.001.0000.0000	841600313	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Contratación del Servicio de mantenimiento de telefonía IP Contratación del	1.00	Unidad	636.0000	636.00	C1	
18	2022.116.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530704 .000000.001.0000.0000	871300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Servicio de Mantenimiento	1.00	Unidad	370.0000	370.00	C1	
19	2022.116.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530702 .000000.001.0000.0000	842900016	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Contratación del Servicio de Video Conferencia	1.00	Unidad	191.0000	191.00	C1	
20	2022.116.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530405 .000000.001.0000.0000	871410011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Contratar el servicio de mantenimiento preventivo correctivo de los vehículos del CNIG	1.00	Unidad	59.4600	59.46	C3	
21	2022.116.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530301 .000000.001.0000.0000	661100011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Contratar el servicio de emisión de pasajes aéreos nacionales para las servidoras es del CNIG	1.00	Unidad	598.5000	598.50	C3	
22	2022.116.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530209 .000000.001.0000.0000	853300012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Contratar el servicio de limpieza de las instalaciones del CNIG	1.00	Unidad	8,810.0100 8	3,810.01	C1	
23	2022.116.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530203 .000000.001.0000.0000	439230011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	de extintores del	1.00	Unidad	101.9000	101.90	C2	
24	2022.116.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530105 .000000.001.0000.0000	842200013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CNIG  Contratación del  Servicio de  Correo  Electrónico	1.00	Unidad	0.0100	0.01	СЗ	

25	2022.116.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530105 .000000.001.0000.0000	842200011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratación del servicio de 1.00 internet	Unidad	I 3,775.1	600 3,775.16		C1
26	2022.116.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530105 .0000000.001.0000.0000	843000111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratación del servicio del dominio institucional Igualdadgenero gob ec	Unidad	I 66.4	800 66.48		C2
27	2022.116.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530105 .000000.001.0000.0000	873400031	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratar el servicio de rastreo satelital para los vehículos del CNIG	Unidad	330.0	000 330.00		C2
													TOTAL:	\$33,369.6700	)
	tidas Consolidada Partida Pres.	CPC	T.	T. Régimen		Tipo de Presupuesto	Tipo de	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	2022.116.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530105 .000000.001.0000.0000	842200011		J	NO	Gasto Corriente	Normalizado		Infima Cuantía	Contratación del servicio de internet	1.00		5,976.0000	5,976.00	C1
2	2022.116.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530105 .000000.001.0000.0000	842200013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratación del Servicio d Correo Electrónico	e 1.00	Unidad	2,400.0100	2,400.01	С3
3	2022.116.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530301 .000000.001.0000.0000	661100011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratar el servicio de emisión de pasajes aéreos nacionales para las servidoras es del CNIG	1.00	Unidad	5,504.0700	5,504.07	С3
4	2022.116.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530803 .000000.001.0000.0000	333100015	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratar el servicio de abastecimiento de combustible para los vehículos del CNIG	1.00	Unidad	1,273.2800	1,273.28	С3
5	2022.116.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530805 .000000.001.0000.0000	3529010425	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisición de insumos de sanitización y bioseguridad no catalogados ALCOHOL GEL ANTIBACTERIAL	1.00	Galón (US)	114.5000	114.50	С3
6	2022.116.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.530813 .000000.001.0000.0000	871410011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratar el servicio de mantenimiento preventivo correctivo de los vehículos del CNIG	1.00	Unidad	3,259.9000	3,259.90	С3
7	2022.116.0000.0000 .01.00.000.001 .000.1701.531411 .000000.001.0000.0000	871300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratación del Servicio d Mantenimiento preventivo correctivo de impresoras (Partes y Repuestos)		Unidad	1,949.5600	1,949.56	C1
													TOTAL: \$		